



**Członek Zarządu  
Województwa Małopolskiego  
Marta Malec-Lech**

Kraków, 8 listopada 2024 r.  
znak sprawy: KZ-IX.613.12.2024

**Szanowni Państwo  
Wójtowie, Burmistrzowie,  
Prezydenci oraz Starostowie  
Województwa Małopolskiego**

*Szanowni Państwo!*

Województwo Małopolskie, doceniając rolę organizacji pozarządowych, które w sposób skuteczny i efektywny uzupełniają naszą samorządową działalność na rzecz społeczności lokalnych, w listopadzie br. organizuje cykl szkoleń informacyjno – edukacyjnych pn. „*Źródła finansowania, granty – gdzie i jak aplikować*”.

Szkolenia odbędą się:

- 21 listopada 2024 r. o godz. 12:00 Centrum Sztuki Mościce w Tarnowie,
- 26 listopada 2024 r. o godz. 14:00 Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie,
- 27 listopada 2024 r. o godz. 12:00 Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej w Oświęcimiu,
- 29 listopada 2024 r. o godz. 12:00 w Wojewódzkiej Bibliotece Pedagogicznej w Nowym Sączu.

Na każdym ze spotkań uczestnicy będą mogli dowiedzieć się jakie zadania publiczne będzie zlecało Województwo Małopolskie w 2025 r. do realizacji organizacjom pozarządowym, jakie są zasady aplikowania i realizacji zadań w trybie „małych grantów oraz jakie są możliwości korzystania przez trzeci sektor z funduszy europejskich. Natomiast przedstawiciel Narodowego Instytutu Wolności opowie o zasadach udziału w konkursach w ramach Programów Rządowych tj: Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich i NOWEFIO – Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.

Jestem przekonana, że każda małopolska organizacja pozarządowa znajdzie swoją przestrzeń w proponowanej tematyce i wykorzysta zdobyte informacje w działalności na rzecz naszych mieszkańców.

Mając na względzie dotychczasową bardzo dobrą współpracę, zachęcam Państwa do rozpowszechnienia informacji o szkoleniach wśród organizacji pozarządowych działających na Państwa terenie.

Szczegółowe informacje dotyczące programu i rejestracji dostępne są na stronie internetowej [www.malopolska.pl/ngo](http://www.malopolska.pl/ngo). Dodatkowe informacje można również uzyskać u pracowników Zespołu Wspierania Inicjatyw Obywatelskich w Kancelarii Zarządu UMWM tel. (12) 616 60 904, (12) 616 60 527.

*Z wyrazami szacunku*

*Marta Malec-Lech*